

Merhaba sevgili üyelerimiz,

Sımsıcak yaz günlerinden  
sevgilerimizi iletiyoruz.



Foto: Pexels.com  
Karolina Grabowska

## IBBY Onur Listesi Açıklandı

Haziran'da IBBY Onur Listesi açıklandı. Aşağıdaki bağlantıdan listede yer alan tüm ülke temsilcilerini görebilirsiniz. Ülke-mizi, "İstanbul'un Gözleri" adlı resimli kitabın yazarı Simla Sunay ve çizeri Gökçe Akgül temsil ediyor. Onur Listesi'nde yer alan sanatçılara teşekkür belgeleri IBBY'nin Trieste'de yapacağı kongre sırasında verilecek.

<https://www.ibby.org/awards-activities/awards/ibby-honour-list/ibby-honour-list-2024>



Yazar: Simla Sunay



Çizer: Gökçe Akgül



## Kahramanmaraş kütüphanemizden haberler

Temmuz'da önemli bir eşiği geçtik. Kahramanmaraş, On İki Şubat İlçesi Hasancıklı Yaşam Kent'te açtığımız kütüphanenin işleyişi ve bundan sonraki süreç için valilikten izin almamız gerekiyordu. Haziran'dan beri bunun için uğraşıyorduk. Kahramanmaraş Valiliği bizi On İki Şubat Kaymakamlığı'na yönlendirdi ve yeni bir randevu talebi süreci başladı. Sonunda 08 Temmuz gününe randevuyu alabildik.

Nilay Yılmaz ve Çiğdem Gündeş yönetim kurulumuzu temsilen On İki Şubat Kaymakam'ı ve ekibiyle iki toplantı yaptı. İlçenin gereksinimlerini bizzat Kaymakam Bey'den öğrenip kütüphanemizi hep birlikte işlevsel bir merkeze dönüştürmek için neler yapılabileceğini, kütüphanenin işleyişini konuştuk. Kaymakam Bey, çok olumlu yaklaştı, destek olacağına söz verdi.

En önemlisi de artık her etkinlik öncesi tek tek izin alıp aynı süreci baştan yaşamak zorunda kalmayacağız. Çünkü malum bürokratik işlemler ağır işliyor, bir sürü yazışma gerektiriyor. Aksi halde alana girmek hele çocuklarla buluşmak pek mümkün değil. Neyse ki bu zorunluluğu aştık. En azından şimdilik...

Kütüphanedeki kitapların tam listesini de istedi kaymakamlık. Malum sebepler... Gönderdik. Onaylandı. Bir görevli atanınca hepsi sisteme girecek. Yeni kitap alındıkça da listeyi güncelleyip onaya sunacağız. Ertesi gün kaymakamlıktan bir ekip kütüphanemizi ziyaret etti. Afad bölge sorumlusunun da katıldığı toplantıda oldukça önemli kararlar alındı. İlk etapta Ağustos, Eylül ayları için bir etkinlik çizelgesi hazırlamamız istendi. Geçen hafta gönderdiğimiz anket bu program içindi.

**Ağustos-Eylül aylarında yapılacak etkinliklerle ilgili hazırladığımız anketimize yanıt veren tüm üyelerimize teşekkürler. "Giderim" diyenler bizi çok sevindirdi, elimizi güçlendirdi. Programı oluşturmaya çalışıyoruz. Yakında haberdar edeceğiz. Ankete henüz yanıt vermeyenlerden de yanıtlarını bekliyoruz. Anketimize ulaşmak isteyenlere notumuz: Anketimiz e-posta yoluyla ve Whatsapp grup üzerinden yollanmıştır.**

Kaymakamlıktan bir görevli atanmasını talep ettik. Arayışa başladılar. Ama sıradan bir çalışan yerine en azından "kitap seven, çocuklarla iletişim kurabilecek" biri olsa dedik. Kütüphanemizin yaşayan bir merkez olması fikri de çok olumlu karşılandı. "Bir görevli atanacak," sözünü aldık. Haber bekliyoruz. Böylece kütüphanemizin kapısı hep açık olacak. Umuyoruz...

Ülke gündemi ne yazık ki "yaşatmak" ile meşgul uzun zamandır. Karşıt sözcüğü kullanmak istemiyoruz. Biliyoruz ki ülkenin büyük çoğunluğu yaşamın istisnasız tüm canlılar için kıymetini biliyor. Belki bir anda birileri çıkıp yaşamın ne denli önemli ve kıymetli olduğunu görmemizi sağlar. Biraz serinlese ortalık, bir rüzgâr çıksa, hatta hafiften yağmur yağsa... Ferahlasak birazcık.

ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek, Almila Aydın, Güzin Öztürk, Nihan Temiz, Ümit Kireççi

